
  

 

 

A je to opět tady! 

V sobotu 16.9.2017 se koná v pevnosti Fort XVII. V Křelově 3. ročník 

Podzimní slavnosti regionálních produktů a ukázek řemesel. Akci jako 

každoročně pořádá MAS Moravská cesta ve spolupráci s Fortem Křelov. 

Vše vypukne v 11:00.  

Program bude rozhodně nabitý! Opět jsme se zaměřili na rodiny s dětmi. Na 

své si ale přijdou návštěvníci všech věkových kategorií. Během celého dne 

budete moci vidět ukázky tradičních řemesel a budete si moci také zakoupit 

regionální dobroty u našich producentů. Ale pozor! Regionální speciality 

budou dostupné pouze do vyprodání všech skladových zásob a totálního 

vyčerpání prodejců, takže si pospěšte, aby na Vás něco zbylo! Vždy je lepší 

přijít dříve než později. Navíc pro Vás a Vaše děti máme přichystaný zábavný 

doprovodný program. O zábavu celé rodiny se postará Studio bez kliky a 

žonglérská vystoupení a vystoupení Klaun Family. Navštívit můžete také 

výstavu C. a K. Kinematograf, která Vás zve do pravěku promítacích přístrojů 

a filmu.  O děti se postará Rodinné centrum Křelovský kaštánek a komunitní 

centrum Housátko.  

V rámci programu budou také dva koncerty, a to hudební vystoupení žáků ZŠ 

Náklo a vystoupení olomoucké kapely TAK CO? 

Co Vás to bude s celou rodinou stát? 

Vstupné máme dobrovolné. 

Počasí?  

Máme objednáno. 

 

Těšíme se na Vás! 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

PODZIMNÍ SLAVNOST REGIONÁLNÍCH 

PRODUKTŮ A UKÁZKY ŘEMESEL


